

2 9 MAY 2019 ALGARROBO,

**DECRETO N°** 

# VISTOS:

Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

Ley Na 18.883 del 29.12.89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

D.F.L. 1-3.063 de 1980; Interior, Traspaso de los Servicios de Salud;

Ley Na 19.378, Estatuto de Atención Primaria de Salud.

5. D.S. 2.296 de 1995 del Ministerio de Salud; Reglamento General del Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal.

6. D.S. Nº 1.889 de 1995, Reglamento de Carrera Funcionaria del personal regido por el Estatuto del Personal de Salud

7. D.A. Nº 4.690 del 15.09.2015, Reglamento Carrera Funcionaria de los Servicios de Salud de la I. Municipalidad de Algarrobo.

D.A. Nº 6.629 de 06.12.2016 Asume cargo de Alcalde Titular de la I. Municipalidad de Algarrobo.

D.A. Nº 6.489 de fecha 04.12.2018, Aprueba Presupuesto Municipal 2019.

10. D.A. Nº 6.519 de fecha 04.12.2018, Aprueba Presupuesto de Salud año 2019.

## CONSIDERANDO:

La necesidad de corregir Decreto Alcaldicio N° 1688 de fecha 15.05.2019 que autoriza Cometido Funcionario a funcionaria Katty Ojeda Guerrero, quien informa no poder asistir por quedarse en CESFAM realizando trabajo administrativo con Psiquiatra, no pudiendo asistir a cometido funcionario de fecha 17.05.2019

## **DECRETO:**

Modifiquese, Decreto Alcaldicio N° 1688 de fecha 15.05.2019 como a continuación se indica:

#### Donde dice:

FUNCIONARIO	COMETIDO / LUGAR	HORARIOS	CATEGORÍA
Katty Ojeda Guerrero	Reunión Comité Adulto – Valparaiso	10.05.2019 10:00 a 13:00 Hrs.	A 11
	Reunión Referencia y Contrareferencia – Valparaiso	14.05.2019 10:00 a 13:00 Hrs	A 11
	Reunión Comité Mais - Valparaíso	17.05.2019 10:00 a 13:00 Hrs	A 11

#### Debe decir:

<b>FUNCIONARIO</b>	COMETIDO / LUGAR		HORARIOS	CATEGORÍA
Katty Ojeda Guerro	Reunión Comité Adulto Valparaiso	-	10.05.2019 10:00 a 13:00 Hrs.	A 11
	Reunión Referencia Contrareferencia – Valparaiso	у	14.05.2019 10:00 a 13:00 Hrs	A 11

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGISTRESE, PUBLÍQUESE Y ARCHIVESE.

PAULINA MOYANO MEUIAS PETARIA MUNIC ECRETARIA MUNICIPAL

JYM/PMM/U, COVO/mhl.
DISTRIBUCIONS
- Secretaria MunicipalPT()

CRAUDAD DE ALC

Archivo D

I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO UNIDAD DE C FECHA RECEPCIÓN: 29 MAY 2018 FECHA SALIDA: 3 8 MAY 2019

JOSE LUIS YANEZ MALDONADO

OBSERVACIÓN Nº ..

**ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO** ORIGINAL

MAT.: MODIFICA DECRETO ALCALDICIO Nº 1688 DE

FECHA 15.05.2019, SOLO EN LO QUE INDICA

SECRETARÍA MUNICIPAL